
Sastāvdaļas: Simmondsia chinensis (hohobas) sēklu 
eļļa, heptil-undecilenāts, Euphorbia cerifera 
(kandelilas) sveķi, Prunus amygdalus dulcis (saldās 
mandeles) eļļa, hohobas esteri, cinka oksīds, Persea 
gratissima (avokado) eļļa, Theobroma cacao (kakao) 
sēklu ekstrakts, butiloktilsalicilāts, Rubus idaeus 
(aveņu) sēklu eļļa, Butyrospermum parkii (karitē) 
sviests, Daucus carota sativa (burkāna) sēklu eļļa, 
Boswellia carterii (vīraka) eļļa, Helichrysum italicum 
(salmenes) ziedu/lapu/kātu eļļa, Cocos nucifera 
(kokosriekstu) augļu ekstrakts, Helianthus annuus 
(saulespuķes) sēklu eļļa, bisabolols, Cymbopogon 
flexuosus eļļa, Mentha spicata (krūzmētras) lapu/
kāta eļļa, Leptospermum scoparium (manukas) zaru/
lapu eļļa, Schinziophyton rautanenii (mongongo) 
kauliņu eļļa, Stevia rebaudiana (stēvijas) lapu/kāta 
ekstrakts, beta-sitosterīns, skvalēns, Carthamus 
Tinctorius (krāsu safloras) sēklu eļļa, Ricinus 
communis (rīcinauga) sēklu eļļa, Aloe barbadensis 
(alvejas) ekstrakts, Helianthus annuus (saulespuķes) 
sēklu vasks, medus, tokoferols, nātrija hialuronāts, 
Citrus nobilis (mandarīna) mizas eļļa, citrāls, 
limonēns.
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dōTERRA™ sun Lip Balm (Lūpu balzāms)
Aizsardzība pret UVA/UVB starojumu SPF 15

•	 Satur cinka oksīdu bez nano daļiņām, karitē 
sviestu, mongongo kauliņu eļļu un CPTG™ 
ēteriskās eļļas.

•	 Mitrinošs, remdējošs, dermatoloģiski testēts, drošs 
jutīgai ādai.

•	 Bez ftalātiem, oksibenzona un sintētiskām 
smaržvielām.

•	 Nav testēts uz dzīvniekiem, nekaitīgs rifiem.

PRODUKTA APRAKSTS
Lolojiet savas lūpas katru dienu, lietojot dōTERRA sun 
(Lūpu balzāms). Nodrošina SPF15 aizsardzības līmeni pret 
UVA/UVB starojumu; balzāma minerālu bāzes sastāvs 
remdē, mīkstina lūpu ādu un palīdz to aizsargāt pret 
karstumu, aukstumu un vēju. dōTERRA sun Lip Balm (Lūpu 
balzāms) sastāvā ir cinka oksīds bez nano daļiņām, lai tas 
saglabātos uz ādas un ātri neuzsūktos, un tas ir papildināts 
ar sastāvdaļām uz augu bāzes, piemēram, karitē sviestu un 
mongongo kauliņu eļļu, kas nodrošina bagātīgu 
mitrināšanu un barošanu, kā arī ēteriskajām eļļām 
Frankincense (Vīraks), Helichrysum (Salmene), Lemongrass 
(Citronzāle), Spearmint (Krūzmētra) un Manuka (Manukas).

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI
Bagātīgi uzklāt 15 minūtes pirms sauļošanās. Regulāri 
uzklājiet no jauna, lai saglabātu aizsardzību, īpaši pēc 
svīšanas, peldēšanas vai slaucīšanās ar dvieli.

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI 
Neuzturēties saulē pārāk ilgi, pat tad, kad lietojat produktu 
aizsardzībai pret UV starojumu. Sargāt zīdaiņus un mazus 
bērnus no tiešu saules staru iedarbības. Pārmērīga saules 
iedarbība rada nopietnus draudus veselībai. Tikai ārīgai 
lietošanai. Nelietot uz brūcēm vai savainotas ādas. Ja rodas 
izsitumi, pārtrauciet lietot un vērsieties pie ārsta. Var radīt 
ādas jutīgumu. Sargāt no bērniem. Ja norīts, nekavējoties 
vērsieties pēc medicīniskās palīdzības vai dodieties uz 
saindēšanās kontroles centru. Uzglabājiet istabas 
temperatūrā.

PAPILDINFORMĀCIJA
Sērijas numurs ir redzams uz produkta. 
Lietošanas periods pēc atvēršanas ir 12 mēneši.
Derīguma termiņš ir redzams uz produkta.


